31/01/2023 15:26:10 Página

O    Diretor   Escolar   da    -
MARACANAÚ, INEP 23080841, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO  o  disposto no
Edital N° 006/2002 - SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022 e CONSIDERADO o regulamento na Portaria
N° 01/2023 -  de 20 de janeiro de
2023, torna público o   de todos  os  Candidatos    no  Processo Seletivo
e de sua Homologação.

Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da Seleção de Professores para atender as necessidades temporárias das escolas da rede
pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação,  cuja  ordem  de Classificação final por disciplina é a constante nos
itens 1.

EEEP  GOVERNADOR  LUIZ  DE  GONZAGA  FONSECA  MOTA

EEEP GOVERNADOR LUIZ DE GONZAGA FONSECA MOTA
Resultado Final APROVADOS

RESULTADO FINAL      -       DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

ORD
INSC Nome Completo

Total de pontos
obtidos na 1ª

Etapa,
Pontuação de
0,00 a 30,00

Total de pontos
obtidos na 2ª

Etapa,
Pontuação de
0,00 a 20,00

Total de pontos
obtidos na

seleção,
Pontuação de
0,00 a 50,00

CLASSIFICA
ÇÃO GERAL STATUS FINAL

CLASSIFICADO(A)9 FLÁVIO MARCELO LUCIANO DE MELO 27,7 8,5 36,2 1
11 JOSÉ IVAN DA SILVA GOMES 25,5 10,0 35,5 2 LISTA DE ESPERA
2 CAROLINE MARIA SUCUPIRA ROLA 26 8,5 34,5 3 LISTA DE ESPERA
14 ROCHELE KILVIA NASCIMENTO MENDES 26,5 8,0 34,5 4 LISTA DE ESPERA
21 RODRIGO DE MORAES FREITAS 26,3 8,0 34,3 5 LISTA DE ESPERA
3 JOSÉ CIDELAY DE ALMEIDA 23,3 10,0 33,3 6 LISTA DE ESPERA
22 SUZANA EMILIA CARLOS LIMA 24,7 8,5 33,2 7 LISTA DE ESPERA
10 IRVINA JULIANA ALVES DE LIMA 21,2 11,5 32,7 8 LISTA DE ESPERA
6 FRANCISCA FABIANE SILVA LIMA 22,3 10,0 32,3 9 LISTA DE ESPERA
17 PAULO ROBERTO SOUSA FERREIRA 22,3 10,0 32,3 10 LISTA DE ESPERA
12 JAMILY MACIEL ARAUJO 24,3 7,5 31,8 11 LISTA DE ESPERA
7 FRANCISCA MATILDE LOPES DE ABREU 23,2 8,5 31,7 12 LISTA DE ESPERA
8 FERNANDO FABIO DE SOUZA FILHO 21,5 10,0 31,5 13 LISTA DE ESPERA
1 AMANDA SALES DE LIMA 22,7 8,5 31,2 14 LISTA DE ESPERA
5 FRANCISCO ELMO DA ROCHA BEZERRA 26,2 5,0 31,2 15 LISTA DE ESPERA
23 TICIANA ALVES DO NASCIMENTO 21,2 10,0 31,2 16 LISTA DE ESPERA
26 YURI SALES BRASIL 25,7 5,5 31,2 17 LISTA DE ESPERA
25 VIVIANE MARIA SOARES DA MOTA 20,7 10,0 30,7 18 LISTA DE ESPERA
19 RAFAEL DIEGO PEREIRA 23 7,0 30 19 LISTA DE ESPERA
20 ROBSON ARAUJO FERREIRA 18 9,0 27 20 LISTA DE ESPERA
18 PRISCILA ARRUDA DINIZ FREITAS 23 0,0 23 21 LISTA DE ESPERA
28 LAILA BELISSA GONÇALVES DE OLIVEIRA 22 1,0 23 22 LISTA DE ESPERA
4 DANIEL MALAQUIAS DE VASCONCELOS 21,2 0,0 21,2 23 LISTA DE ESPERA
15 MONIQUE DA SILVA CARDOSO 18,2 0,0 18,2 24 LISTA DE ESPERA
16 MARIA NATALIA COELHO DA SILVA FALTOU 10,0 ELIMINADO ELIMINADO ELIMINADO
13 INOCENCIO PINTO DE ARAÚJO JUNIOR FALTOU 8,5 ELIMINADO ELIMINADO ELIMINADO
27 CLARYSSA RODRIGUES ALVES FALTOU 8,5 ELIMINADO ELIMINADO ELIMINADO
24 FRANCISCO VITOR DE SOUZA FALTOU 4,5 ELIMINADO ELIMINADO ELIMINADO

Maracanaú, 31 de janeiro de 2023.

		2023-01-31T15:53:20-0300